1

2024 年度第 5 回役員会議事要旨

日 時 2024年5月28 日（火）～5月30日（木）※メール審議

出席者 田中雄二郎学長

 内田信一理事、古川哲史理事、若林則幸理事、廣川和憲理事、東條有伸理事、

山田素子理事、今戸智惠理事

○確認事項

１ 2024年度第4回役員会議事要旨について（案）

2024年度第4回役員会議事要旨について確認を行い、原案どおり承認された。

○審議事項

１ 国立大学法人東京科学大学組織運営規則の制定について（案）

資料2-1から資料2-3に基づき、国立大学法人東京科学大学組織運営規則の制定につ

いて、審議の結果、原案通り承認された。

以上